

Salecto ApS

Søren Frichs Vej 36M, 2., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 36 97 69 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Anders Tjørnelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salecto ApS Søren Frichs Vej 36M, 2. 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 36 97 69 69 Stiftet: 1. august 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Tjørnelund, Formand Michael Jørgensen Allan Helbæk Andersen Johannes Helleland
Direktion	Anders Tjørnelund, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	InnoLab Holding ApS, CVR-nr. 36 94 70 63

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, udvikle, fremstille, markedsføre og sælge webshop og online marketingsydelser samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Salecto ApS leverer udvikling, sparring og rådgivning af og omkring webshops til primært SMV segmentet. Vores forretningsmodel består både primært af en abonnementsforretningsmodel suppleret af en række konsulenttydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 141 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Selskabet er inde i en væksthase, hvorfor de bruger ressourcer på at udvikle. Ledelsen anser udviklingen som forventligt.

Året 2021 har forløbet efter hensigten, og ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Året 2021 har vi vækstet vores omsætning med 40% sammenlignet med året før samt udvidet organisationen med 40%. 2021 er ligeledes blevet brugt til implementering af Magento 2, som ny platform, som har krævet væsentlige interne ressourcer i form af bl.a. uddannelse og fornyet processer.

Vi forventer, at vi i 2022 fortsætter den positive udvikling af virksomheden med bl.a. en væsentlig vækst i omsætning samt udvidelse af organisation. Ligeledes forventes også et positivt driftsresultat for 2022.

Vi forventer ydermere, at vi i de kommende år kan optimere driftsresultatet grundet en vækst i abonnementsbase samt generelle kundebase, hvor kravene til at udvide organisationen, i samme periode, forventes af falde.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejerne har tilkendegivet, at de vil tilføre den nødvendige likviditet til selskabet, således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.997.452	5.574.662
1 Personaleomkostninger	-6.552.785	-4.654.487
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.043.466	-815.266
Andre driftsomkostninger	-187.118	0
Driftsresultat	214.083	104.909
Andre finansielle indtægter	31.003	3.694
Øvrige finansielle omkostninger	-103.681	-93.185
Resultat før skat	141.405	15.418
Skat af årets resultat	-70.741	-5.107
Årets resultat	70.664	10.311
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.532	27.559
Overføres til udviklingsomkostninger	31.132	-17.248
Disponeret i alt	70.664	10.311

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.150.720	2.094.683
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.150.720	2.094.683
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.847	157.402
Materielle anlægsaktiver i alt	282.847	157.402
Deposita	42.237	42.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.237	42.237
Anlægsaktiver i alt	2.475.804	2.294.322
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.760.150	933.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	258.437	187.118
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.610	254.693
Andre tilgodehavender	1.071.041	599.992
Periodeafgrænsningsposter	134.474	151.213
Tilgodehavender i alt	3.262.712	2.126.341
Likvide beholdninger	1.066.785	1.020.117
Omsætningsaktiver i alt	4.329.497	3.146.458
Aktiver i alt	6.805.301	5.440.780

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	90.909	90.909
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.611.095	1.579.963
	Overført resultat	-1.549.291	-1.588.824
	Egenkapital i alt	152.713	82.048
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	630.875	521.524
	Hensatte forpligtelser i alt	630.875	521.524
Gældsforpligtelser			
2	Kreditinstitutter i øvrigt	1.293.323	651.236
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.293.323	651.236
	Kortfristet del af langfristet gæld	350.256	146.393
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.816	133.914
	Gæld til tilknyttede virksomheder	186.966	560.069
	Anden gæld	3.258.437	2.682.656
	Periodeafgrænsningsposter	861.915	662.940
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.728.390	4.185.972
	Gældsforpligtelser i alt	6.021.713	4.837.208
	Passiver i alt	6.805.301	5.440.780
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	90.909	1.579.963	-1.588.823	82.049
Årets resultat	0	31.132	39.532	70.664
	90.909	1.611.095	-1.549.291	152.713

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.177.663	4.405.094
Pensioner	261.602	172.474
Andre omkostninger til social sikring	113.520	76.919
	6.552.785	4.654.487
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 15	 12

2. Kreditinstitutter i øvrigt

Gælder der forfalder efter 5 år udgør 227.646 kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 1.675 t.kr. er der stillet virksomhedspant nom. 2.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder, simple fordringer og varebeholdning.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med InnoLab Holding ApS, CVR-nr. 36947063 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
